平成 26 年 1 月 22 日

各 位

    会 社 名 株式会社ダイフク

   代 表 者 名 代表取締役社長 北條 正樹

    （コード番号 ６３８３ 東証１部）

   問 合 せ 先 執行役員 財経本部長 木村義久

   （ TEL ０６－ ６４７２ －１２６ １ ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年１月２２日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

1.平成 26 年４月１日付

１）取締役

新 役 職 名   氏   名 現   職

代表取締役副社長 ｲﾉﾊﾗ  ﾐｷｵ 代表取締役専務

副社長執行役員

管理統轄   兼

国内子会社統括

猪原  幹夫 専務執行役員

管理統轄

代表取締役副社長 ﾀﾅｶ ｱｷｵ  代表取締役専務

副社長執行役員

事業統轄   兼

アジア地域統括 兼

構造改革担当

田中  章夫

専務執行役員

ＦＡ＆ＤＡ事業統轄 兼

ＦＡ＆ＤＡ事業部長 兼

構造改革担当

取締役 ﾎﾝﾀﾞ ｼｭｳｲﾁ 取締役

専務執行役員

グロ－バル戦略企画室長 兼

本社部門長  兼

ＩＣＴ担当

本田  修一

常務執行役員

本社部門長    兼

ＣＳＲ本部長  兼

ＢＣＰ推進本部長 兼

ＩＣＴ担当

取締役

技 監

安全衛生管理本部長 兼

安全担当

ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛﾖｼ

武田  泰元

取締役

専務執行役員

ＡＦＡ事業統轄  兼

ＡＦＡ事業部長

２）執行役員

新 役 職 名 氏   名 現   職

常務執行役員  ｹﾞｼﾛ ﾋﾛｼ 執行役員

FA&DA 事業部門長 兼

FA&DA 事業部門営業本部長
下代  博

FA&DA 事業部営業本部長

執行役員

AFA 事業部門ﾃｸﾉｻ-ﾋﾞｽ本部長
  ｳｴﾓﾄ ﾀｶﾔ

上本  貴也
AFA 事業部ﾃｸﾉｻ-ﾋﾞｽ本部長

２. 平成 26 年 1 月 22 日付

辞任執行役員

現 職  氏   名 理由

常務執行役員 ﾀﾊﾗ ﾅｵｷ

FA&DA 事業部長 田原 直樹 健康上の都合

   ※後任 : 平成 26 年３月 31 日まで、代表取締役専務 専務執行役員 田中章夫

   以上